DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ENTRE
PROGRAMAS CURRICULARES DO SETOR PRIVADO E OS MOVIMENTOS DE
ADESÃO A DOCÊNCIA DE PROFESSORAS/ ES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
CARUARU de autoria de EVELINE DANIELE BORGES SILVA SIMÕES, MÁRCIA
CRISTINA XAVIER DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN
2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/742

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/742